



# MimsEbaze ApS

Stenager 40, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 97 05 57

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MimsEbaze ApS Stenager 40 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 42 97 05 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.376 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.070 kr. mod -29.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres delvis ved egen indtjening og yderligere investeringer eller indskud fra anpartshaver.

Selskabets anpartshaver har erklæret at ville yde eventuelt nødvendig økonomisk støtte til selskabets drift for kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.376</b>	<b>-19</b>
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.722	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.070</b>	<b>-29</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.070</b>	<b>-29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.070	-29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.070</b>	<b>-29</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	7.559	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.559</b>	<b>3</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>207.559</b>	<b>203</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-67.441	-49
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.441</b>	<b>-9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	225.000	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.000	212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>235.000</b>	<b>212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.559</b>	<b>203</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
